
Offene Klasse

Pl. Name, Vorname Verein 1. Runde S 1 S 2 S 3 S 4 2. Runde Gesamt

1. Schrade Michael Apfeltrang 1 377 97 95 94 97 383 760

2. Brenner Herbert Apfeltrang 1 379 95 95 97 94 381 760

3. Maurus Christoph Apfeltrang 1 369 93 94 94 95 376 745

4. Kukla Fabian Blöcktach 2 369 96 97 86 93 372 741

5. Höfelschweiger Michael Apfeltrang 2 366 92 86 93 93 364 730

6. Reißner Agnes Aufkirch 1 358 91 94 92 95 372 730

7. Stedele Matthias Blöcktach 3 362 91 93 89 85 358 720

8. Konrad Hermann Apfeltrang 2 368 89 85 94 84 352 720

9. May Tobias Blöcktach 2 361 88 88 92 90 358 719

10. Rieger Markus Aufkirch 1 363 87 89 90 89 355 718

11. Kustermann Christian Blöcktach 1 363 84 86 91 93 354 717

12. Grotz Leo Apfeltrang 3 357 85 86 87 96 354 711

13. Giselbrecht Franz Blöcktach 1 355 91 88 86 89 354 709

14. Maurus Gottlieb Apfeltrang 2 347 91 94 90 86 361 708

15. Kukla Rudi Blöcktach 1 351 89 83 91 91 354 705

16. Degenhart Franz Blöcktach 2 346 90 87 86 91 354 700

17. Brunold Martin Blöcktach 3 344 88 86 86 85 345 689

18. Höfelschweiger Markus Apfeltrang 3 340 79 90 88 88 345 685

19. Höfelschweiger Josef Apfeltrang 3 327 89 80 78 80 327 654

20. Jedelhauser Florian Aufkirch 1 291 78 82 72 74 306 597

21. Wimmer Annemarie Aufkirch 1 360 360

22. Rief Richard Apfeltrang 3 351 351

23. Schleich Markus Aufkirch 1 346 346

24. Knauer Kathrin Blöcktach 3 339 339

Wanderscheibe:

Wanderscheibe 2012 - 2019

2012 gewonnen von Gottlieb Maurus mit einem 26,1 Teiler

2013 gewonnen von Michael Schrade mit einem 107,3 Teiler

2014 gewonnen von May Tobias mit einem 51,8 Teiler

2015 gewonnen von

2016 gewonnen von

2017 gewonnen von

Abschlussschießen 2018:

Ergebnisliste 17. Armbrustturnier 2014

Einzelwertung



Platz Verein 1. Runde 2. Runde Gesamt

1. Apfeltrang I 1125 1140 2265

2. Blöcktach II 1076 1084 2160

3. Apfeltrang II 1081 1077 2158

4. Blöcktach I 1069 1062 2131

5. Aufkirch I 1064 1033 2097

6. Apfeltrang III 1048 1026 2074

7. Blöcktach III 1045 703 1748

Ergebnisliste 16. Armbrustturnier 2013

Mannschaftswertung

Endstand nach der 2. Runde in Blöcktach:



Apfeltrang I

Schrade Michael 377 383 760

Maurus Christoph 369 376 745

Brenner Herbert 379 381 760

1125 1140 2265

Blöcktach II

Degenhart Franz 346 354 700

May Tobias 361 358 719

Kukla Fabian 369 372 741

1076 1084 2160

Apfeltrang II

Maurus Gottlieb 347 361 708

Höfelschweiger Michael 366 364 730

Konrad Hermann 368 352 720

1081 1077 2158

Blöcktach I

Giselbrecht Franz 355 354 709

Kustermann Christian 363 354 717

Kukla Rudi 351 354 705

1069 1062 2131

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

1. Runde         2. Runde       Gesamt

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde       Gesamt

Name, Vorname Ergebnis



Aufkirch I

Reißner Agnes 358 372 730

Wimmer Annemarie 360 360

Schleich Markus 346 346

Jedelhauseer Florian 306 306

Rieger Markus 355 355

1064 1033 2097

Apfeltrang III

Höfelschweiger Markus 340 345 685

Rief Richard 351 351

Grotz Leo 357 354 711

Höfelschweiger Josef 327 327

1048 1026 2074

Blöcktach III

Brunold Martin 344 345 689

Stedele Matthias 362 358 720

Knauer Kathrin 339 339

1045 703 1748

1. Runde         2. Runde       Gesamt

Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname

Name, Vorname Ergebnis



Ergebnisliste 17. Armbrustturnier 2014

Finale Armbrustturnier 2014

Stand Teilnehmer Ringe Stechen Platz

2 Brenner Herbert 10,0 10,3 9,2 10,2 9,9 10,0 9,5 10,4 10,8 10,1 100,4 R 1.

1 Schrade Michael 10,1 9,9 10,5 10,3 10,4 8,9 9,0 10,7 9,8 10,5 100,1 R 2.

5 Maurus Christoph 10,7 9,8 9,7 9,9 9,0 10,0 9,9 9,7 9,2 10,1 98,0 R 3.

3 Brunold Martin 8,7 10,0 8,7 9,9 7,5 8,6 10,5 8,9 8,9 10,2 91,9 R 4.

6 Degenhart Franz 9,9 10,7 7,8 10,2 9,4 10,1 8,9 7,6 7,3 7,1 89,0 R 5.

4 Höfelschweiger Josef 7,1 8,6 10,0 9,7 9,1 8,0 6,1 8,3 9,5 8,8 85,2 R 6.

1 2 3 4
Wertung Finale

5 6 7 8 9 10


